

## (六)分项价格表

项目名称：礼县肖良乡2025年设施农业建设项目

竞争性磋商文件编号：GSZM2025-LX002

包号：      /      

内容后附

供应商（公章）：甘肃隆城恒达建设工程有限公司

法定代表人或授权代表（签字或盖章）：      

日期：2025年04月14日



# 编制说明

## 一、工程概况

1. 礼县肖良乡2025年设施农业建设项目，地址位于礼县肖良乡；
2. 新建24\*8大棚24座、新建20\*8大棚111座、种植土换填4800m<sup>3</sup>。

## 二、编制依据

1. 编制依据《礼县肖良乡2025年设施农业建设项目》竞争性磋商文件；
2. 定额编制依据《甘肃省建筑与装饰工程预算定额》DBJD25-44-2013、《甘肃省市政工程预算定额》DBJD25-64-2018；《甘肃省建筑与装饰工程预算定额地区基价》DBJD25-67-2019（武都基价）、《甘肃省市政工程预算定额地区基价》DBJD25-65-2018（武都基价）；
3. 有预算子目的借用预算定额子目、无预算定额子目的均参考市场价。

## 三、取费标准

1. 费用定额按《甘肃省建筑安装工程费用定额》（BDJD25-98-2020）执行，按三类工程取费；
2. 人工费调整按礼县2024年下半年信息价；
3. 材料调整按礼县2024年第六期信息价进行调整；
4. 二次搬运费未计取。





单项工程预（结）算汇总表

工程名称：礼县肖良乡2025年设施农业建设项目

金额单位：元

| 序号  | 单位工程名称                         | 金额         | 不可竞争性费用  |          |
|-----|--------------------------------|------------|----------|----------|
|     |                                |            | 安全文明施工费  | 规费       |
| 1   | 新建24x8蔬菜大棚(24座)                | 257079     | 8408.54  | 11602.1  |
| 2   | 新建20x8蔬菜大棚(111座)               | 1015167.77 | 33103.28 | 45647.73 |
| 3   | 种植土换填4800立方（杂质土挖除外运，种植土运至场地换填） | 141765.83  | 2536.55  | 1985.28  |
|     |                                |            |          |          |
|     |                                |            |          |          |
|     |                                |            |          |          |
|     |                                |            |          |          |
|     |                                |            |          |          |
|     |                                |            |          |          |
|     |                                |            |          |          |
|     |                                |            |          |          |
|     |                                |            |          |          |
|     |                                |            |          |          |
|     |                                |            |          |          |
|     |                                |            |          |          |
|     |                                |            |          |          |
|     |                                |            |          |          |
|     |                                |            |          |          |
|     |                                |            |          |          |
|     |                                |            |          |          |
|     |                                |            |          |          |
|     |                                |            |          |          |
| 合 计 |                                | 1414012.6  | 44048.37 | 59235.11 |



单位工程预（结）算汇总表

工程名称：新建24x8蔬菜大棚(24座)

金额单位：元

| 序号 | 名称              | 金额        |
|----|-----------------|-----------|
| 一  | 分部分项工程费及定额措施项目费 | 225236.18 |
|    | 其中：人工费          | 52736.81  |
|    | 其中：材料费          | 168113.02 |
|    | 其中：机械费          | 4386.35   |
| 二  | 措施项目费用（费率措施费）   | 10733.45  |
| 三  | 企业管理费           | 11744.52  |
| 四  | 利润              | 5403.85   |
| 五  | 价差调整            | -28867.81 |
|    | 人工费调整           | 9708.75   |
|    | 材料费调整           | -38576.56 |
|    | 机械费调整           |           |
|    | 其中：机械费按实调整价差    |           |
|    | 其中：系数法机械价差      |           |
| 六  | 规费              | 11602.1   |
|    | 其中：社会保险费        | 8437.89   |
|    | 其中：住房公积金        | 3164.21   |
|    | 其中：环境保护税        |           |
| 七  | 税金              | 21226.71  |
| 八  | 工程造价            | 257079    |
|    |                 |           |
|    |                 |           |
|    |                 |           |
|    |                 |           |

注：汇总内容视不同需要选择填写



费用计算表

工程名称：新建24x8蔬菜大棚(24座)

第 1 页 共 1 页

| 序号 | 费用名称            | 费用代号 | 费率(%) | 计算式              | 费用金额      |
|----|-----------------|------|-------|------------------|-----------|
| 一  | 分部分项工程费及定额措施项目费 | A    |       | 工程量×基价           | 225236.18 |
|    | 其中：人工费          | A1   |       | 人工消耗量×人工单价       | 52736.81  |
|    | 其中：材料费          | A2   |       | 材料消耗量×材料单价       | 168113.02 |
|    | 其中：机械费          | A3   |       | 机械消耗量×机械台班单价     | 4386.35   |
| 二  | 措施项目费用（费率措施费）   | B    |       | （人工费+机械费）×费率     | 10733.45  |
| 三  | 企业管理费           | C    | 20.56 | （人工费+机械费）×费率     | 11744.52  |
| 四  | 利润              | D    | 9.46  | （人工费+机械费）×费率     | 5403.85   |
| 五  | 价差调整            | E    |       |                  | -28867.81 |
|    | 人工费调整           | E1   |       | 人工消耗量*价差         | 9708.75   |
|    | 材料费调整           | E2   |       | 材料消耗量*价差         | -38576.56 |
|    | 机械费调整           | E3   |       |                  |           |
|    | 其中：机械费按实调整价差    | E31  |       | 按照实物法调差规定计算      |           |
|    | 其中：系数法机械价差      | E32  | 0     | 机械费×调整系数         |           |
| 六  | 规费              | F    |       |                  | 11602.1   |
|    | 其中：社会保险费        | F1   | 16    | 人工费×费率           | 8437.89   |
|    | 其中：住房公积金        | F2   | 6     | 人工费×费率           | 3164.21   |
|    | 其中：环境保护税        | F3   | 0     | 按实记取             |           |
| 七  | 税金              | G    | 9     | （一+二+三+四+五+六）×费率 | 21226.71  |
| 八  | 工程造价            | H    |       | 一+二+三+四+五+六+七    | 257079    |
|    |                 |      |       |                  |           |
|    |                 |      |       |                  |           |
|    |                 |      |       |                  |           |
|    |                 |      |       |                  |           |

法定代表人：

编制单位(盖章)：



编制日期：

工程计价表

工程名称:新建24x8蔬菜大棚(24座)

第1页 总1页

| 定额编号     | 分项工程名称               | 单位    | 数量     | 单价      | 合价        | 其中     |          |        |           |      |          |        |         |
|----------|----------------------|-------|--------|---------|-----------|--------|----------|--------|-----------|------|----------|--------|---------|
|          |                      |       |        |         |           | 人工费    |          | 材料费    |           | 主材费  |          | 机械费    |         |
|          |                      |       |        |         |           | 单价     | 合价       | 单价     | 合价        | 单价   | 合价       | 单价     | 合价      |
|          | 新建24x8蔬菜大棚(24座)      |       |        |         | 160375.19 |        | 52736.81 |        | 103252.04 |      |          |        | 4386.35 |
| 1-1 换    | 人工挖土方 一二类土 深度 1.5m以内 | m3    | 18.88  | 8.81    | 166.33    | 8.81   | 166.33   |        |           |      |          |        |         |
| 4-97-3 换 | 现浇小型构件 混凝土C25        | m3    | 18.88  | 423.75  | 8000.4    | 151.9  | 2867.87  | 251.31 | 4744.73   |      |          | 20.54  | 387.8   |
| 借3-665 换 | 钢管拱安装 拱肋安装           | t     | 12.029 | 1286.34 | 15473.38  | 844.64 | 10160.17 | 139.32 | 1675.88   | 4431 | 53300.5  | 302.38 | 3637.33 |
| 借3-666 换 | 钢管拱安装 系杆             | t     | 2.609  | 1967.34 | 5132.79   | 990.95 | 2585.39  | 837.94 | 2186.19   | 4431 | 11560.48 | 138.45 | 361.22  |
| 8-17 换   | 塑料波纹瓦铺于钢檩 换为【塑料布】    | m2    | 8653.2 | 11.95   | 103477.44 | 3.13   | 27103.3  | 8.82   | 76374.14  |      |          |        |         |
| 补子目1     | 地锚 红砖+圆钢 Φ14 *0.4    | 个     | 1152   | 5.1     | 5875.2    |        |          | 5.1    | 5875.2    |      |          |        |         |
| 补子目2     | 压膜绳                  | m     | 7603.2 | 1.22    | 9275.9    |        |          | 1.22   | 9275.9    |      |          |        |         |
| 补子目3     | 防虫网                  | 套     | 48     | 25.1    | 1204.8    |        |          | 25.1   | 1204.8    |      |          |        |         |
| 补子目4     | 手摇卷膜器                | 套     | 48     | 39.9    | 1915.2    |        |          | 39.9   | 1915.2    |      |          |        |         |
| 20-208 换 | 装饰装修 活动脚手架 天棚活动脚手架   | 100m2 | 46.08  | 213.84  | 9853.75   | 213.84 | 9853.75  |        |           |      |          |        |         |
|          |                      |       |        |         |           |        |          |        |           |      |          |        |         |
|          |                      |       |        |         |           |        |          |        |           |      |          |        |         |
|          |                      |       |        |         |           |        |          |        |           |      |          |        |         |
|          |                      |       |        |         |           |        |          |        |           |      |          |        |         |
|          |                      |       |        |         |           |        |          |        |           |      |          |        |         |
|          |                      |       |        |         |           |        |          |        |           |      |          |        |         |
|          | 合计:                  |       |        |         | 160375.19 |        | 52736.81 |        | 103252.04 |      | 64860.98 |        | 4386.35 |



# 费率措施费汇总表

工程名称：新建24x8蔬菜大棚(24座)

第1页共1页

| 序号 | 名称         | 单位 | 计算基数                        | 费率(%) | 合价       | 备注           |
|----|------------|----|-----------------------------|-------|----------|--------------|
| 1  | 环境保护费      | 项  | 人工费+机械费+定额措施项目人工费+定额措施项目机械费 | 0.64  | 365.59   | (人工费+机械费)*费率 |
| 2  | 文明施工费      | 项  | 人工费+机械费+定额措施项目人工费+定额措施项目机械费 | 1.03  | 588.37   | (人工费+机械费)*费率 |
| 3  | 安全施工费      | 项  | 人工费+机械费+定额措施项目人工费+定额措施项目机械费 | 7.37  | 4209.98  | (人工费+机械费)*费率 |
| 4  | 临时设施费      | 项  | 人工费+机械费+定额措施项目人工费+定额措施项目机械费 | 3.46  | 1976.46  | (人工费+机械费)*费率 |
| 5  | 扬尘污染防治增加费  | 项  | 人工费+机械费+定额措施项目人工费+定额措施项目机械费 | 1.89  | 1079.63  | (人工费+机械费)*费率 |
| 6  | 建筑工人实名制费   | 项  | 人工费+机械费+定额措施项目人工费+定额措施项目机械费 | 0.33  | 188.51   | (人工费+机械费)*费率 |
| 7  | 夜间施工增加费    | 项  | 人工费+机械费+定额措施项目人工费+定额措施项目机械费 | 1.55  | 885.41   | (人工费+机械费)*费率 |
| 8  | 二次搬运费      | 项  | 人工费+机械费+定额措施项目人工费+定额措施项目机械费 | 0     |          | (人工费+机械费)*费率 |
| 9  | 已完工程及设备保护费 | 项  | 人工费+机械费+定额措施项目人工费+定额措施项目机械费 | 0.08  | 45.7     | (人工费+机械费)*费率 |
| 10 | 冬雨季施工增加费   | 项  | 人工费+机械费+定额措施项目人工费+定额措施项目机械费 | 2.03  | 1159.6   | (人工费+机械费)*费率 |
| 11 | 工程定位复测费    | 项  | 人工费+机械费+定额措施项目人工费+定额措施项目机械费 | 0.41  | 234.2    | (人工费+机械费)*费率 |
| 12 | 施工因素增加费    | 项  | 人工费+机械费+定额措施项目人工费+定额措施项目机械费 | 0     |          | (人工费+机械费)*费率 |
| 13 | 特殊地区增加费    | 项  | 人工费+机械费+定额措施项目人工费+定额措施项目机械费 | 0     |          | (人工费+机械费)*费率 |
|    | 措施项目合计     |    |                             |       | 10733.45 |              |
|    |            |    |                             |       |          |              |

法定代表人：

编制单位（盖章）：



编制日期：



# 人材机汇总表

工程名称:新建24x8蔬菜大棚(24座)

第1页 共2页

| 序号 | 材料编号      | 材料名称             | 规格型号  | 产地 | 厂家 | 单位 | 数量       | 不含税预算价<br>(元) | 合价        | 备注 |
|----|-----------|------------------|-------|----|----|----|----------|---------------|-----------|----|
|    |           | 人工               |       |    |    |    |          |               | 52772.23  |    |
| 1  | 0001003   | 综合工日             |       |    |    | 工日 | 155.434  | 82            | 12745.57  |    |
| 2  | 0003003   | 二类工              |       |    |    | 工日 | 309.572  | 88            | 27242.38  |    |
| 3  | 0003004   | 三类工              |       |    |    | 工日 | 177.559  | 72            | 12784.28  |    |
|    |           | 材料               |       |    |    |    |          |               | 103245.05 |    |
| 1  | 0105020   | 钢丝绳              |       |    |    | kg | 14.638   | 5.7           | 83.44     |    |
| 2  | 0401072   | 普通硅酸盐水泥          | 42.5  |    |    | kg | 4847.523 | 0.34          | 1648.16   |    |
| 3  | 0403003   | 砂                |       |    |    | m3 | 9.582    | 92.33         | 884.67    |    |
| 4  | 0405216-1 | 卵石               |       |    |    | m3 | 14.947   | 60.36         | 902.22    |    |
| 5  | 0409392   | 粉煤灰              |       |    |    | kg | 1188.118 | 0.24          | 285.15    |    |
| 6  | 0503031   | 板方材              |       |    |    | m3 | 0.048    | 1834.9        | 88.29     |    |
| 7  | 3113450   | 其他材料费            |       |    |    | 元  | 161.384  | 1             | 161.38    |    |
| 8  | 3115001   | 水                |       |    |    | m3 | 51.826   | 3.93          | 203.67    |    |
| 9  | 3115001-1 | 水                |       |    |    | m3 | 3.833    | 3.93          | 15.06     |    |
| 10 | 9946131   | 其他材料费            |       |    |    | 元  | 805.657  | 1             | 805.66    |    |
| 11 | BCCLF5    | 地锚 红砖+圆钢 φ14*0.4 |       |    |    | 个  | 1152     | 5.1           | 5875.2    |    |
| 12 | BCCLF7    | 防虫网              |       |    |    | 套  | 48       | 25.1          | 1204.8    |    |
| 13 | BCCLF8    | 手摇卷膜器            |       |    |    |    | 48       | 39.9          | 1915.2    |    |
| 14 | BCCLF9    | 压膜绳              |       |    |    | m  | 7603.2   | 1.22          | 9275.9    |    |
| 15 | C00214    | 低合金钢焊条           | E43系列 |    |    |    | 54.676   | 6.18          | 337.9     |    |
| 16 | C00242    | 钢板(综合)           |       |    |    |    | 0.626    | 3868.91       | 2421.39   |    |

法定代表人:

编制单位(盖章):



编制日期:

人材机汇总表

工程名称:新建24x8蔬菜大棚(24座)

第2页 共2页

| 序号 | 材料编号    | 材料名称                 | 规格型号         | 产地 | 厂家 | 单位 | 数量       | 不含税预算价<br>(元) | 合价       | 备注 |
|----|---------|----------------------|--------------|----|----|----|----------|---------------|----------|----|
| 17 | C00311  | 圆钢                   |              |    |    | t  | 0.01     | 3621.64       | 37.8     |    |
| 18 | C00331  | 钢筋(综合)               |              |    |    | t  | 0.024    | 3500.86       | 84.22    |    |
| 19 | C00332  | 高强螺栓                 |              |    |    | kg | 6.255    | 4.66          | 29.15    |    |
| 20 | C00334  | 钢拉杆                  |              |    |    | kg | 2.609    | 11.8          | 30.79    |    |
| 21 | C00662  | 塑料布                  | 10丝P0膜       |    |    | m2 | 9178.752 | 8.32          | 76367.22 |    |
| 22 | SZ5910F | 型钢                   |              |    |    | t  | 0.159    | 3697.04       | 587.78   |    |
|    |         |                      |              |    |    |    |          |               |          |    |
|    |         | 机械                   |              |    |    |    |          |               | 4386.27  |    |
| 1  | BJ0353F | 交流弧焊机                | 32kV·A       |    |    | 台班 | 15.664   | 78.31         | 1226.64  |    |
| 2  | J00134  | 电焊条烘干箱               | 45×35×45(cm) |    |    | 台班 | 1.565    | 16.66         | 26.07    |    |
| 3  | J00150  | 电动单筒慢速卷扬机            | 50kN         |    |    | 台班 | 1.01     | 151.98        | 153.57   |    |
| 4  | J00196  | 电动单筒慢速卷扬机            | 100kN        |    |    | 台班 | 4.511    | 221.5         | 999.17   |    |
| 5  | XG0060F | 预应力钢筋拉伸机             | 3000kN       |    |    | 台班 | 15.012   | 97.55         | 1464.43  |    |
| 6  | 9905101 | 单卧轴式混凝土搅拌机出料容量(L)350 |              |    |    | 台班 | 1.888    | 205.44        | 387.87   |    |
| 7  | J00112  | 汽车式起重机               | 20t          |    |    | 台班 | 0.143    | 895.65        | 128.52   |    |
|    |         |                      |              |    |    |    |          |               |          |    |
|    |         | 主材                   |              |    |    |    |          |               | 64860.98 |    |
| 1  | C00330  | 钢管                   |              |    |    | t  | 12.029   | 4431          | 53300.5  |    |
| 2  | C00333  | 钢管                   |              |    |    | t  | 2.609    | 4431          | 11560.48 |    |
|    |         |                      |              |    |    |    |          |               |          |    |
|    |         |                      |              |    |    |    |          |               |          |    |
|    |         |                      |              |    |    |    |          |               |          |    |
|    |         |                      |              |    |    |    |          |               |          |    |

法定代表人:

编制单位(盖章):



编制日期:

# 单位工程预（结）算汇总表

工程名称：新建20x8蔬菜大棚(111座)

金额单位：元

| 序号 | 名称              | 金额         |
|----|-----------------|------------|
| 一  | 分部分项工程费及定额措施项目费 | 889963.94  |
|    | 其中：人工费          | 207489.69  |
|    | 其中：材料费          | 665077.52  |
|    | 其中：机械费          | 17396.73   |
| 二  | 措施项目费用（费率措施费）   | 42256.15   |
| 三  | 企业管理费           | 46236.65   |
| 四  | 利润              | 21274.26   |
| 五  | 价差调整            | -114032.15 |
|    | 人工费调整           | 38243.37   |
|    | 材料费调整           | -152275.52 |
|    | 机械费调整           |            |
|    | 其中：机械费按实调整价差    |            |
|    | 其中：系数法机械价差      |            |
| 六  | 规费              | 45647.73   |
|    | 其中：社会保险费        | 33198.35   |
|    | 其中：住房公积金        | 12449.38   |
|    | 其中：环境保护税        |            |
| 七  | 税金              | 83821.19   |
| 八  | 工程造价            | 1015167.77 |
|    |                 |            |
|    |                 |            |
|    |                 |            |
|    |                 |            |

注：汇总内容视不同需要选择填写



费用计算表

工程名称：新建20x8蔬菜大棚(111座)

| 序号 | 费用名称            | 费用代号 | 费率(%) | 计算式              | 费用金额       |
|----|-----------------|------|-------|------------------|------------|
| 一  | 分部分项工程费及定额措施项目费 | A    |       | 工程量×基价           | 889963.94  |
|    | 其中：人工费          | A1   |       | 人工消耗量×人工单价       | 207489.69  |
|    | 其中：材料费          | A2   |       | 材料消耗量×材料单价       | 665077.52  |
|    | 其中：机械费          | A3   |       | 机械消耗量×机械台班单价     | 17396.73   |
| 二  | 措施项目费用（费率措施费）   | B    |       | （人工费+机械费）×费率     | 42256.15   |
| 三  | 企业管理费           | C    | 20.56 | （人工费+机械费）×费率     | 46236.65   |
| 四  | 利润              | D    | 9.46  | （人工费+机械费）×费率     | 21274.26   |
| 五  | 价差调整            | E    |       |                  | -114032.15 |
|    | 人工费调整           | E1   |       | 人工消耗量*价差         | 38243.37   |
|    | 材料费调整           | E2   |       | 材料消耗量*价差         | -152275.52 |
|    | 机械费调整           | E3   |       |                  |            |
|    | 其中：机械费按实调整价差    | E31  |       | 按照实物法调差规定计算      |            |
|    | 其中：系数法机械价差      | E32  | 0     | 机械费×调整系数         |            |
| 六  | 规费              | F    |       |                  | 45647.73   |
|    | 其中：社会保险费        | F1   | 16    | 人工费×费率           | 33198.35   |
|    | 其中：住房公积金        | F2   | 6     | 人工费×费率           | 12449.38   |
|    | 其中：环境保护税        | F3   | 0     | 按实记取             |            |
| 七  | 税金              | G    | 9     | （一+二+三+四+五+六）×费率 | 83821.19   |
| 八  | 工程造价            | H    |       | 一+二+三+四+五+六+七    | 1015167.77 |
|    |                 |      |       |                  |            |
|    |                 |      |       |                  |            |
|    |                 |      |       |                  |            |
|    |                 |      |       |                  |            |

法定代表人：

编制单位(盖章)：



编制日期：

# 工程计价表

工程名称:新建20x8蔬菜大棚(111座)

第1页 总1页

| 定额编号     | 分项工程名称               | 单位    | 数量     | 单价      | 合价        | 其中     |           |        |           |      |           |        |          |
|----------|----------------------|-------|--------|---------|-----------|--------|-----------|--------|-----------|------|-----------|--------|----------|
|          |                      |       |        |         |           | 人工费    |           | 材料费    |           | 主材费  |           | 机械费    |          |
|          |                      |       |        |         |           | 单价     | 合价        | 单价     | 合价        | 单价   | 合价        | 单价     | 合价       |
|          | 新建20x8蔬菜大棚(111座)     |       |        |         | 633324.85 |        | 207489.69 |        | 408438.43 |      |           |        | 17396.73 |
| 1-1 换    | 人工挖土方 一二类土 深度 1.5m以内 | m3    | 75.28  | 8.81    | 663.22    | 8.81   | 663.22    |        |           |      |           |        |          |
| 4-97-3 换 | 现浇小型构件 混凝土C25        | m3    | 75.28  | 423.75  | 31899.9   | 151.9  | 11435.03  | 251.31 | 18918.62  |      |           | 20.54  | 1546.25  |
| 借3-665 换 | 钢管拱安装 拱肋安装           | t     | 47.774 | 1286.34 | 61453.61  | 844.64 | 40351.83  | 139.32 | 6655.87   | 4431 | 211686.59 | 302.38 | 14445.9  |
| 借3-666 换 | 钢管拱安装 系杆             | t     | 10.145 | 1967.34 | 19958.66  | 990.95 | 10053.19  | 837.94 | 8500.9    | 4431 | 44952.5   | 138.45 | 1404.58  |
| 8-17 换   | 塑料波纹瓦铺于钢檩 换为【塑料布】    | m2    | 84188  | 14.95   | 408546.6  | 3.13   | 107008.44 | 8.82   | 301538.16 |      |           |        |          |
| 补子目1     | 地锚 红砖+圆钢 Φ14 *0.4    | 个     | 4440   | 5.1     | 22644     |        |           | 5.1    | 22644     |      |           |        |          |
| 补子目2     | 压膜绳                  | m     | 29304  | 1.22    | 35750.88  |        |           | 1.22   | 35750.88  |      |           |        |          |
| 补子目3     | 防虫网                  | 套     | 222    | 25.1    | 5572.2    |        |           | 25.1   | 5572.2    |      |           |        |          |
| 补子目4     | 手摇卷膜器                | 套     | 222    | 39.9    | 8857.8    |        |           | 39.9   | 8857.8    |      |           |        |          |
| 20-208 换 | 装饰装修 活动脚手架 天棚活动脚手架   | 100m2 | 177.6  | 213.84  | 37977.98  | 213.84 | 37977.98  |        |           |      |           |        |          |
|          |                      |       |        |         |           |        |           |        |           |      |           |        |          |
|          |                      |       |        |         |           |        |           |        |           |      |           |        |          |
|          |                      |       |        |         |           |        |           |        |           |      |           |        |          |
|          |                      |       |        |         |           |        |           |        |           |      |           |        |          |
|          |                      |       |        |         |           |        |           |        |           |      |           |        |          |
|          |                      |       |        |         |           |        |           |        |           |      |           |        |          |
|          | 合计:                  |       |        |         | 633324.85 |        |           |        |           |      |           |        |          |



费率措施费汇总表

工程名称：新建20x8蔬菜大棚(111座)

第1页共1页

| 序号 | 名称         | 单位 | 计算基数                        | 费率(%) | 合价       | 备注           |
|----|------------|----|-----------------------------|-------|----------|--------------|
| 1  | 环境保护费      | 项  | 人工费+机械费+定额措施项目人工费+定额措施项目机械费 | 0.64  | 1439.27  | (人工费+机械费)*费率 |
| 2  | 文明施工费      | 项  | 人工费+机械费+定额措施项目人工费+定额措施项目机械费 | 1.03  | 2316.33  | (人工费+机械费)*费率 |
| 3  | 安全施工费      | 项  | 人工费+机械费+定额措施项目人工费+定额措施项目机械费 | 7.37  | 16574.13 | (人工费+机械费)*费率 |
| 4  | 临时设施费      | 项  | 人工费+机械费+定额措施项目人工费+定额措施项目机械费 | 3.46  | 7781.07  | (人工费+机械费)*费率 |
| 5  | 扬尘污染防治增加费  | 项  | 人工费+机械费+定额措施项目人工费+定额措施项目机械费 | 1.89  | 4250.35  | (人工费+机械费)*费率 |
| 6  | 建筑工人实名制费   | 项  | 人工费+机械费+定额措施项目人工费+定额措施项目机械费 | 0.33  | 742.13   | (人工费+机械费)*费率 |
| 7  | 夜间施工增加费    | 项  | 人工费+机械费+定额措施项目人工费+定额措施项目机械费 | 1.55  | 3485.74  | (人工费+机械费)*费率 |
| 8  | 二次搬运费      | 项  | 人工费+机械费+定额措施项目人工费+定额措施项目机械费 | 0     |          | (人工费+机械费)*费率 |
| 9  | 已完工程及设备保护费 | 项  | 人工费+机械费+定额措施项目人工费+定额措施项目机械费 | 0.08  | 179.91   | (人工费+机械费)*费率 |
| 10 | 冬雨季施工增加费   | 项  | 人工费+机械费+定额措施项目人工费+定额措施项目机械费 | 2.03  | 4565.19  | (人工费+机械费)*费率 |
| 11 | 工程定位复测费    | 项  | 人工费+机械费+定额措施项目人工费+定额措施项目机械费 | 0.41  | 922.03   | (人工费+机械费)*费率 |
| 12 | 施工因素增加费    | 项  | 人工费+机械费+定额措施项目人工费+定额措施项目机械费 | 0     |          | (人工费+机械费)*费率 |
| 13 | 特殊地区增加费    | 项  | 人工费+机械费+定额措施项目人工费+定额措施项目机械费 | 0     |          | (人工费+机械费)*费率 |
|    | 措施项目合计     |    |                             |       | 42256.15 |              |
|    |            |    |                             |       |          |              |

法定代表人：

编制单位（盖章）：



编制日期：



人材机汇总表

工程名称:新建20x8蔬菜大棚(111座)

第1页 共2页

| 序号 | 材料编号      | 材料名称             | 规格型号  | 产地 | 厂家 | 单位 | 数量        | 不含税预算价<br>(元) | 合价        | 备注 |
|----|-----------|------------------|-------|----|----|----|-----------|---------------|-----------|----|
|    |           | 人工               |       |    |    |    |           |               | 207629.54 |    |
| 1  | 0001003   | 综合工日             |       |    |    | 工日 | 614.696   | 82            | 50405.06  |    |
| 2  | 0003003   | 二类工              |       |    |    | 工日 | 1212.728  | 88            | 106720.07 |    |
| 3  | 0003004   | 三类工              |       |    |    | 工日 | 701.45    | 72            | 50504.41  |    |
|    |           | 材料               |       |    |    |    |           |               | 408410.78 |    |
| 1  | 0105020   | 钢丝绳              |       |    |    | kg | 57.919    | 5.7           | 330.14    |    |
| 2  | 0401072   | 普通硅酸盐水泥          | 42.5  |    |    | kg | 19328.471 | 0.34          | 6571.68   |    |
| 3  | 0403003   | 砂                |       |    |    | m3 | 38.205    | 92.33         | 3527.43   |    |
| 4  | 0405216-1 | 卵石               |       |    |    | m3 | 59.599    | 60.36         | 3597.41   |    |
| 5  | 0409392   | 粉煤灰              |       |    |    | kg | 4737.37   | 0.24          | 1136.97   |    |
| 6  | 0503031   | 板方材              |       |    |    | m3 | 0.191     | 1834.9        | 350.64    |    |
| 7  | 3113450   | 其他材料费            |       |    |    | 元  | 639.301   | 1             | 639.3     |    |
| 8  | 3115001   | 水                |       |    |    | m3 | 206.644   | 3.93          | 812.11    |    |
| 9  | 3115001-1 | 水                |       |    |    | m3 | 15.282    | 3.93          | 60.06     |    |
| 10 | 9946131   | 其他材料费            |       |    |    | 元  | 3212.386  | 1             | 3212.39   |    |
| 11 | BCCLF5    | 地锚 红砖+圆钢 φ14*0.4 |       |    |    | 个  | 4440      | 5.1           | 22644     |    |
| 12 | BCCLF7    | 防虫网              |       |    |    | 套  | 222       | 25.1          | 5572.2    |    |
| 13 | BCCLF8    | 手摇卷膜器            |       |    |    |    | 222       | 39.9          | 8857.8    |    |
| 14 | BCCLF9    | 压膜绳              |       |    |    | m  | 29304     | 1.22          | 35750.88  |    |
| 15 | C00214    | 低合金钢焊条           | E43系列 |    |    |    | 216.824   | 6.18          | 1339.97   |    |
| 16 | C00242    | 钢板(综合)           |       |    |    |    | 2.442     | 3868.91       | 9446.44   |    |

法定代表人:

编制单位(盖章):



编制日期:

人材机汇总表

工程名称:新建20x8蔬菜大棚(111座)

第2页 共2页

| 序号 | 材料编号    | 材料名称                 | 规格型号         | 产地 | 厂家 | 单位 | 数量       | 不含税预算价<br>(元) | 合价        | 备注 |
|----|---------|----------------------|--------------|----|----|----|----------|---------------|-----------|----|
| 17 | C00311  | 圆钢                   |              |    |    | t  | 0.041    | 3621.64       | 146.97    |    |
| 18 | C00331  | 钢筋(综合)               |              |    |    | t  | 0.096    | 3500.86       | 334.5     |    |
| 19 | C00332  | 高强螺栓                 |              |    |    | kg | 24.842   | 4.66          | 115.77    |    |
| 20 | C00334  | 钢拉杆                  |              |    |    | kg | 10.145   | 11.8          | 119.71    |    |
| 21 | C00662  | 塑料布                  | 10丝P0膜       |    |    | m2 | 36239.28 | 8.32          | 301510.81 |    |
| 22 | SZ5910F | 型钢                   |              |    |    | t  | 0.631    | 3697.04       | 2333.6    |    |
|    |         |                      |              |    |    |    |          |               |           |    |
|    |         | 机械                   |              |    |    |    |          |               | 17396.46  |    |
| 1  | BJ0353F | 交流弧焊机                | 32kV·A       |    |    | 台班 | 62.118   | 78.31         | 4864.47   |    |
| 2  | J00134  | 电焊条烘干箱               | 45×35×45(cm) |    |    | 台班 | 6.207    | 16.66         | 103.4     |    |
| 3  | J00150  | 电动单筒慢速卷扬机            | 50kN         |    |    | 台班 | 4.013    | 151.98        | 609.9     |    |
| 4  | J00196  | 电动单筒慢速卷扬机            | 100kN        |    |    | 台班 | 17.879   | 221.5         | 3960.3    |    |
| 5  | XG0060F | 预应力钢筋拉伸机             | 3000kN       |    |    | 台班 | 59.581   | 97.55         | 5812.09   |    |
| 6  | 9905101 | 单卧轴式混凝土搅拌机出料容量(L)350 |              |    |    | 台班 | 7.528    | 205.44        | 1546.55   |    |
| 7  | J00112  | 汽车式起重机               | 20t          |    |    | 台班 | 0.558    | 895.65        | 499.75    |    |
|    |         |                      |              |    |    |    |          |               |           |    |
|    |         | 主材                   |              |    |    |    |          |               | 256639.09 |    |
| 1  | C00330  | 钢管                   |              |    |    | t  | 47.774   | 4431          | 211686.59 |    |
| 2  | C00333  | 钢管                   |              |    |    | t  | 10.145   | 4431          | 44952.5   |    |
|    |         |                      |              |    |    |    |          |               |           |    |
|    |         |                      |              |    |    |    |          |               |           |    |
|    |         |                      |              |    |    |    |          |               |           |    |

法定代表人:

编制单位(盖章):



编制日期:

# 单位工程预（结）算汇总表

工程名称：种植土换填4800立方（杂质土挖除外运，种植土运至场地换填）

金额单位：元

| 序号 | 名称              | 金额        |
|----|-----------------|-----------|
| 一  | 分部分项工程费及定额措施项目费 | 117573.28 |
|    | 其中：人工费          | 9024      |
|    | 其中：材料费          | 100341.28 |
|    | 其中：机械费          | 8208      |
| 二  | 措施项目费用（费率措施费）   | 3237.9    |
| 三  | 企业管理费           | 3542.9    |
| 四  | 利润              | 1630.15   |
| 五  | 价差调整            | 2090.88   |
|    | 人工费调整           | 2090.88   |
|    | 材料费调整           |           |
|    | 机械费调整           |           |
|    | 其中：机械费按实调整价差    |           |
|    | 其中：系数法机械价差      |           |
| 六  | 规费              | 1985.28   |
|    | 其中：社会保险费        | 1443.84   |
|    | 其中：住房公积金        | 541.44    |
|    | 其中：环境保护税        |           |
| 七  | 税金              | 11705.44  |
| 八  | 工程造价            | 141765.83 |
|    |                 |           |
|    |                 |           |
|    |                 |           |

注：汇总内容视不同需要选择填写



费用计算表

工程名称：种植土换填4800立方（杂质土挖除外运，种植土运至场地换填）

| 序号 | 费用名称            | 费用代号 | 费率(%) | 计算式              | 费用金额      |
|----|-----------------|------|-------|------------------|-----------|
| 一  | 分部分项工程费及定额措施项目费 | A    |       | 工程量×基价           | 117573.28 |
|    | 其中：人工费          | A1   |       | 人工消耗量×人工单价       | 9024      |
|    | 其中：材料费          | A2   |       | 材料消耗量×材料单价       | 100341.28 |
|    | 其中：机械费          | A3   |       | 机械消耗量×机械台班单价     | 8208      |
| 二  | 措施项目费用（费率措施费）   | B    |       | （人工费+机械费）×费率     | 3237.9    |
| 三  | 企业管理费           | C    | 20.56 | （人工费+机械费）×费率     | 3542.9    |
| 四  | 利润              | D    | 9.46  | （人工费+机械费）×费率     | 1630.15   |
| 五  | 价差调整            | E    |       |                  | 2090.88   |
|    | 人工费调整           | E1   |       | 人工消耗量*价差         | 2090.88   |
|    | 材料费调整           | E2   |       | 材料消耗量*价差         |           |
|    | 机械费调整           | E3   |       |                  |           |
|    | 其中：机械费按实调整价差    | E31  |       | 按照实物法调差规定计算      |           |
|    | 其中：系数法机械价差      | E32  | 0     | 机械费×调整系数         |           |
| 六  | 规费              | F    |       |                  | 1985.28   |
|    | 其中：社会保险费        | F1   | 16    | 人工费×费率           | 1443.84   |
|    | 其中：住房公积金        | F2   | 6     | 人工费×费率           | 541.44    |
|    | 其中：环境保护税        | F3   | 0     | 按实记取             |           |
| 七  | 税金              | G    | 9     | （一+二+三+四+五+六）×费率 | 11705.44  |
| 八  | 工程造价            | H    |       | 一+二+三+四+五+六+七    | 141765.83 |
|    |                 |      |       |                  |           |
|    |                 |      |       |                  |           |
|    |                 |      |       |                  |           |

法定代表人：

编制单位(盖章)：



编制日期：

## 工程计价表

工程名称:种植土换填4800立方(杂质土挖除外运,种植土运至场地换填)

第1页 总1页

[illegible]

军王  
印亚  
4312210010603

# 费率措施费汇总表

工程名称：种植土换填4800立方（杂质土挖除外运，种植土运至场地换填）

第1页共1页

| 序号 | 名称         | 单位 | 计算基数                        | 费率(%) | 合价      | 备注           |
|----|------------|----|-----------------------------|-------|---------|--------------|
| 1  | 环境保护费      | 项  | 人工费+机械费+定额措施项目人工费+定额措施项目机械费 | 0.64  | 110.28  | (人工费+机械费)*费率 |
| 2  | 文明施工费      | 项  | 人工费+机械费+定额措施项目人工费+定额措施项目机械费 | 1.03  | 177.49  | (人工费+机械费)*费率 |
| 3  | 安全施工费      | 项  | 人工费+机械费+定额措施项目人工费+定额措施项目机械费 | 7.37  | 1270    | (人工费+机械费)*费率 |
| 4  | 临时设施费      | 项  | 人工费+机械费+定额措施项目人工费+定额措施项目机械费 | 3.46  | 596.23  | (人工费+机械费)*费率 |
| 5  | 扬尘污染防治增加费  | 项  | 人工费+机械费+定额措施项目人工费+定额措施项目机械费 | 1.89  | 325.68  | (人工费+机械费)*费率 |
| 6  | 建筑工人实名制费   | 项  | 人工费+机械费+定额措施项目人工费+定额措施项目机械费 | 0.33  | 56.87   | (人工费+机械费)*费率 |
| 7  | 夜间施工增加费    | 项  | 人工费+机械费+定额措施项目人工费+定额措施项目机械费 | 1.55  | 267.1   | (人工费+机械费)*费率 |
| 8  | 二次搬运费      | 项  | 人工费+机械费+定额措施项目人工费+定额措施项目机械费 | 0     |         | (人工费+机械费)*费率 |
| 9  | 已完工程及设备保护费 | 项  | 人工费+机械费+定额措施项目人工费+定额措施项目机械费 | 0.08  | 13.79   | (人工费+机械费)*费率 |
| 10 | 冬雨季施工增加费   | 项  | 人工费+机械费+定额措施项目人工费+定额措施项目机械费 | 2.03  | 349.81  | (人工费+机械费)*费率 |
| 11 | 工程定位复测费    | 项  | 人工费+机械费+定额措施项目人工费+定额措施项目机械费 | 0.41  | 70.65   | (人工费+机械费)*费率 |
| 12 | 施工因素增加费    | 项  | 人工费+机械费+定额措施项目人工费+定额措施项目机械费 | 0     |         | (人工费+机械费)*费率 |
| 13 | 特殊地区增加费    | 项  | 人工费+机械费+定额措施项目人工费+定额措施项目机械费 | 0     |         | (人工费+机械费)*费率 |
|    | 措施项目合计     |    |                             |       | 3237.90 |              |

法定代表人：

编制单位（盖章）：



编制日期：

## 定额措施费汇总表

工程名称：种植土换填4800立方（杂质土挖除外运，种植土运至场地换填）

第1页共1页

[illegible]

法定代表人:

编制单位（盖章）：



编制日期:

# 人材机汇总表

工程名称:种植土换填4800立方(杂质土挖除外运,种植土运至场地换填)

第1页 共1页

[illegible]

法定代表人:

编制单位（盖章）：

编制日期:

